
 

Čistič vzduchu do auta 
KJ-603 

– 

Návod k použití 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Čistič vzduchu do auta KJ-603 

 2 

Důležité upozornění 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili tento přístroj od naší společnosti. Před 
prvním použitím si pečlivě přečtěte tento návod k použití. Tento návod si 
uschovejte na bezpečné místo, abyste ho mohli kdykoliv použít. 
 
• Před použitím tohoto přístroje si prosím pečlivě přečtěte všechny 

pokyny a instrukce uvedené v tomto návodu k použití. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Čistič vzduchu do auta KJ-603 

 3

Základní informace 

• Představujeme vám revoluční čistič vzduchu do auta, který je vhodný pro  
   udržování čistého a čerstvého vzduchu uvnitř vašeho auta. 
 
• Zapojuje se do zásuvky autozapalovače. 
 
• Tento čistič vzduchu využívá sterilizační vlastnosti ozónu. Látka anion  

podporuje výměnu látek, udržuje stále čerstvý vzduch, odstraňuje únavu        
a proto budete při řízení vždy čilí a ostražití. 

 
• V případě potřeby lze díky propracovanému designu natočit čistič až o úhel 

45 stupňů. Princip je založen na tom, že se vytváří ozón, který sterilizuje 
vzduch od virů a bakterií a odstraňuje pachy a kouř. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čistič vzduchu do auta KJ-603 

 4 

Popis přístroje 

 
 
• Pročišťuje vzduch v autě. 
• Zabraňuje růstu bakterií. 
• Působí preventivně proti rozšíření virů. 
• Odstraňuje zápach. 
• Propracovaný design  umožňuje otočení o 45 stupňů. 
• Kdykoliv reguluje produkcí negativně nabitých iontů ve vzduchu. 
• Uvolňuje ozón. 
• Ozón má funkci sterilizace a dezinfekce vzduchu. 
• Technika záporně nabitých iontů. 
• Anion je známý jako „vitamín“ vzduchu, který pročišťuje vzduch,  

odstraňuje kouř a prach, nepříjemné vůně a zabraňuje šíření virů. 
• Prevence proti nemocem. 
• Anion podporuje výměnu látek, udržuje stále čerstvý vzduch, odstraňuje 

únavu a proto budete vždy při řízení čilí a ostražití. 
 
 
 



Čistič vzduchu do auta KJ-603 

 5

Postup použití přístroje 

• Uchopte čistič vzduchu KJ-603 do ruky a zastrčte ho přímo do zásuvky 
autozapalovače 

 

 
 
• Po připojení do zásuvky autozapalovače čistič vzduchu KJ-603 začne 

okamžitě pracovat na pročištění vzduchu uvnitř vašeho auta uvolňováním 
anionu. 

 
• Na přední straně přístroje je umístěný trimr, kterým můžete pohodlně 

regulovat intenzitu uvolňování anionu podle vaší potřeby.  
 
• Propracovaný design  vám umožňuje natočení přístroje až o úhel 45 stupňů. 
 
• Pokud budete chtít čistič vzduchu vypnout, jednoduše ho vytáhněte 

z zásuvky autozapalovače. Činnost čistič vzduchu se tak okamžitě přeruší.  
 

 
 

Čistič vzduchu do auta KJ-603 

 6 

Péče a údržba 

• Chraňte přístroj před nárazy a pády! 
 
• Žádným způsobem nezasahujte do přístroje, nesnažte se jej rozebírat ani 

opravovat! 
 
• Neuschovávejte přístroj v místech s vysokou teplotou a vlhkostí! 
 
• Nepoužívejte přístroj žádným jiným účelům, než pro které byl vyroben! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Čistič vzduchu do auta KJ-603 

 7

Technické parametry 

Označení modelu:    KJ-603 
Napájení:     12 V 
Spotřeba energie:    1,2 W 
Množství anionu:    8000000 / m3 

Množství O3:     2-5 mg / H 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto 
opatřen značkou CE. Veškeré potřebná dokumentace 

je k dispozici u dovozce. 
 

Změny technických parametrů, vlastností, tiskové chyby 
vyhrazeny. 

 
Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 
Compex spol. s r.o., Palackého 105, 612 00 Brno 

ve svém centrálním servisním středisku na výše uvedené adrese. 
 549 245 575; 602 766 759 


